（様式第１号）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（提出先）柏原市水道事業
　柏原市長

申請者
所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
Tel
Fax

令和４年８月２２日付で入札公告のあった大和川水管橋ドローン調査業務に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）
・履行実績調書（様式第２号）
・印鑑登録証明書の写し
・履歴事項全部証明書または現在事項全部証明書の写し
・完納証明書または法人住民税納税証明書の写し
・法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）の写し